Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Уренская средняя общеобразовательная школа № 2»

 Уренского муниципального округа Нижегородской области

(структурное подразделение Центр «Точка Роста»)

П Р И К А З

  г. Урень

«31» августа 2023 г                                                                                      № 3

«О сетевой форме реализации

дополнительных общеобразовательных

программ на базе центра «Точка роста»

в 2023-2024 учебном году»

На основании Федерального закона 273 - ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. в целях обеспечения возможности освоения

обучающимися общеобразовательных программ с использованием

совместных ресурсов образовательных организаций

приказываю:

1. Заключить Договоры о сетевой форме реализации дополнительных

общеобразовательных программ:

-  «Magic English+» и «Безопасный путь» с МБОУ детский сад "Теремок"

- «Мир ЛЕГО» с ГКОУ «Уренская коррекционная школа-интернат»

2. Организовать сетевое взаимодействие с образовательными организациями

г.Уреня в целях реализации на базе Центра цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» дополнительных общеобразовательных программ:

- «Magic English+» (социально – гуманитарная направленность)

- «Мер ЛЕГО» (техническая направленность)

- «Безопасный путь» (социально – гуманитарная направленность)

3. Назначить ответственными за организацию сетевой формы реализации

дополнительных общеобразовательных программ следующих педагогов

дополнительного образования: